



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaphi Håbets Alle ApS

c/o Per Lyngbak Nielsen, Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 40 26 97 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaphi Håbets Alle ApS
c/o Per Lyngbak Nielsen
Dronninggårds Alle 48
2840 Holte

CVR-nr.: 40 26 97 11
Stiftet: 19. februar 2019
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lyngbak Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje ejendommen Håbets Alle 8, som er en udviklingsejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.307 kr. mod 273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.593 kr. mod -69.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen. .



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-76.307	273
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.006	-89.175
Resultat før skat	-169.313	-88.902
Skat af årets resultat	-27.280	19.533
Årets resultat	-196.593	-69.369
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-196.593	-69.369
Disponeret i alt	-196.593	-69.369



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	114.749	98.999
3	Investeringsjendomme	5.850.000	5.850.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.964.749</u>	<u>5.948.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.964.749</u>	<u>5.948.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3.696</u>	<u>33.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.696</u>	<u>33.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.813</u>	<u>6.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.509</u>	<u>39.615</u>
	Aktiver i alt	<u>5.978.258</u>	<u>5.988.614</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	833.749	1.030.342
Egenkapital i alt	873.749	1.070.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	365.519	337.374
Hensatte forpligtelser i alt	365.519	337.374
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.730.990	4.548.747
Anden gæld	0	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.990	4.556.898
Gældsforpligtelser i alt	4.738.990	4.580.898
Passiver i alt	5.978.258	5.988.614

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.099.711	1.139.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.369	-69.369
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.030.342	1.070.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.593	-196.593
	40.000	833.749	873.749



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.243	89.062
Andre finansielle omkostninger	763	113
	93.006	89.175
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	98.999	34.000
Tilgang i årets løb	15.750	64.999
Kostpris 31. december 2021	114.749	98.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	114.749	98.999
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.133.160	4.133.160
Kostpris 31. december 2021	4.133.160	4.133.160
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.716.840	1.716.840
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.716.840	1.716.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.850.000	5.850.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10 06 72 27, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


